

Dahl Equity Holding ApS
Tværgade 19, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 68 21 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Peter Selch Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Equity Holding ApS Tværgade 19 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 68 21 99
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Selch Dahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Peter Dahl Consulting ApS, Odder
Associeret virksomhed	Apento Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 129.323 kr. mod 76.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-11.947	-12.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-101.999	-35.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	244.874	129.292
Andre finansielle indtægter	769	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.374	-9.722
Resultat før skat	129.323	71.264
Skat af årets resultat	0	4.840
Årets resultat	129.323	76.104
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.761	93.593
Overføres til overført resultat	18.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.489
Disponeret i alt	129.323	76.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	57.446
Kapitalandele i associerede virksomheder	287.500	169.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.500</u>	<u>226.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.500</u>	<u>226.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.991	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.372
Andre tilgodehavender	14.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.571</u>	<u>9.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.673	3.471
Værdipapirer i alt	<u>11.673</u>	<u>3.471</u>
Likvide beholdninger	2.348	304
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.592</u>	<u>13.147</u>
Aktiver i alt	<u>342.092</u>	<u>239.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.500	136.739
4 Overført resultat	10.373	-8.189
Egenkapital i alt	<u>307.873</u>	<u>178.550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.017
Selskabsskat	0	2.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.000	0
Anden gæld	6.219	986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.219</u>	<u>61.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.219</u>	<u>61.335</u>
Passiver i alt	<u>342.092</u>	<u>239.885</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	817
Andre finansielle omkostninger	<u>2.374</u>	<u>8.905</u>
	<u>2.374</u>	<u>9.722</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	136.739	43.146
Resultatandel	<u>110.761</u>	<u>93.593</u>
	<u>247.500</u>	<u>136.739</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.189	9.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.562</u>	<u>-17.489</u>
	<u>10.373</u>	<u>-8.189</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	52.900
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-52.900</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.